LTDA - CNPJ nº 20.853.878/0001-87. FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula terceira, na 
forma prevista no Art. 107 da Lei 14.133/21, e Cláusula Quinta do Contrato Primitivo 
Art. 125 da Lei nº 14.133/21, mediante Termo Aditivo. OBJETO DO TERMO ADITIVO: 
Prorrogação do prazo de vigência por 231 (duzentos e trinta e um) dias, a partir de 
01/01/2026 até 20/08/2026, que consiste na necessidade de continuidade do contrato. 
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025. 

Caraúbas – PB, 31 de dezembro de 2025.